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NAHTLOSE T-STÜCKE - egal
EN10253-2 Typ A (DIN2615-1)

Technische Bedingungen nach EN10253-2 (DIN 2609)
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN17175)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1

Matchcode D 
mm

T 
mm

F 
mm

F 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DT21 21,3 2,0 25 25 0,09
DT26 26,9 2,3 29 29 0,15
DT33 33,7 2,6 38 38 0,29
DT42 42,4 2,6 48 48 0,49
DT48 48,3 2,6 57 57 0,69
DT57 57,0 2,9 60 60 0,99
DT60 60,3 2,9 64 64 0,99
DT76 76,1 2,9 76 76 1,68
DT88 88,9 3,2 86 86 2,33

DT108 108,0 3,6 100 100 3,90
DT114 114,3 3,6 105 105 4,00
DT133 133,0 4,0 120 120 6,20
DT139 139,7 4,0 124 124 6,90
DT159 159,0 4,5 138 138 9,30
DT168 168,3 4,5 143 143 10,70
DT219 219,1 6,3 178 178 18,30

+ DT267 267,0 6,3 210 210 37,50
DT273 273,0 6,3 216 216 37,50
DT323 323,9 7,1 254 254 50,00
DT355 355,6 8,0 279 279 69,00
DT406 406,4 8,8 305 305 90,00

+ DT508 508,0 11,0 381 381 160,00

WHG535/WUG100
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Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

F 
mm

G 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DT26X21 26,9 x 21,3 2,3 x 2,0 29 29 0,15
DT33X21 33,7 x 21,3 2,6 x 2,0 38 38 0,29
DT33X26 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 38 38 0,29
DT42X26 42,4 x 26,9 2,6 x 2,3 48 48 0,49
DT42X33 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 48 48 0,49
DT48X26 48,3 x 26,9 2,6 x 2,3 57 57 0,69
DT48X33 48,3 x 33,7 2,6 x 2,6 57 57 0,69
DT48X42 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 57 57 0,69
DT60X33 60,3 x 33,7 2,9 x 2,6 64 51 0,99
DT60X42 60,3 x 42,4 2,9 x 2,6 64 57 0,99
DT60X48 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 64 60 0,99
DT76X42 76,1 x 42,4 2,9 x 2,6 76 64 1,68
DT76X48 76,1 x 48,3 2,9 x 2,9 76 67 1,68
DT76X60 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 76 70 1,68
DT88X48 88,9 x 48,3 3,2 x 2,6 86 73 2,33
DT88X60 88,9 x 60,3 3,2 x 2,9 86 76 2,33
DT88X76 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 86 83 2,33

DT114X60 114,3 x 60,3 3,6 x 2,9 105 89 4,00
DT114X76 114,3 x 76,1 3,6 x 2,9 105 95 4,00
DT114X88 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 105 98 4,00
DT139X76 139,7 x 76,1 4,0 x 2,9 124 111 6,90
DT139X88 139,7 x 88,9 4,0 x 3,2 124 110 6,90

DT139X114 139,7 x 114,3 4,0 x 3,6 124 117 6,90
DT168X88 168,3 x 88,9 4,5 x 3,2 143 124 10,70

DT168X114 168,3 x 114,3 4,5 x 3,6 143 130 10,70
DT168X139 168,3 x 139,7 4,5 x 4,0 143 137 10,70
DT219X114 219,1 x 114,3 6,3 x 3,6 178 156 18,30
DT219X139 219,1 x 139,7 6,3 x 4,0 178 162 18,30
DT219X168 219,1 x 168,3 6,3 x 4,5 178 168 18,30
DT273X139 273 x 139,7 6,3 x 4,0 216 191 37,50
DT273X168 273 x 168,3 6,3 x 4,5 216 194 37,50
DT273X219 273 x 219,1 6,3 x 6,3 216 203 37,50
DT323X168 323,9 x 168,3 7,1 x 4,5 254 219 50,00
DT323X219 323,9 x 219,1 7,1 x 6,3 254 229 50,00
DT323X273 323,9 x 273 7,1 x 6,3 254 241 50,00
DT355x219 355,6 x 219,1 8,0 x 6,3 279 248 60,00
DT355X273 355,6 x 273 8,0 x 6,3 279 257 60,00
DT355X323 355,6 x 323,9 8,0 x 7,1 279 270 65,00
DT406X323 406,4 x 323,9 8,8 x 7,1 305 295 81,00
DT406X355 406,4 x 355,6 8,8 x 8,0 305 305 82,00

NAHTLOSE T-STÜCKE - reduziert
EN10253-2 Typ A (DIN2615-1)

Technische Bedingungen nach EN10253-2 (DIN 2609)
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN17175)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1

WHG535/WUG100
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NAHTLOSE T-STÜCKE - egal
EN10253-2 Typ A (DIN 2615), Wandstärke 4mm (Fernwärme Wien)

Technische Bedingungen nach EN10253-2 (DIN 2609)
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN17175)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1

Matchcode D 
mm

T 
mm

F 
mm

F 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DT21X4 21,3 4,0 25 25 0,18
DT26X4 26,9 4,0 29 29 0,25
DT33X4 33,7 4,0 38 38 0,42
DT42X4 42,4 4,0 48 48 0,63
DT48X4 48,3 4,0 57 57 0,90
DT60X4 60,3 4,0 64 64 1,20
DT76X4 76,1 4,0 76 76 2,30
DT88X4 88,9 4,0 86 86 3,70
DT114X4 114,3 4,0 105 105 5,70

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

L 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DKRED26X21 26,9 x 21,3 2,3 x 2,0 38 0,07
DKRED33X21 33,7 x 21,3 2,6 x 2,0 51 0,11
DKRED33X26 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 51 0,11
DKRED42X21 42,4 x 21,3 2,6 x 2,0 51 0,15
DKRED42X26 42,4 x 26,9 2,6 x 2,3 51 0,15
DKRED42X33 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 51 0,15
DKRED44X21 44,5 x 21,3 2,6 x 2,0 64 0,17
DKRED44X26 44,5 x 26,9 2,6 x 2,3 64 0,17
DKRED44X33 44,5 x 33,7 2,6 x 2,6 64 0,17
DKRED44X38 44,5 x 38,0 2,6 x 2,6 64 0,17
DKRED48X21 48,3 x 21,3 2,6 x 2,0 64 0,18
DKRED48X26 48,3 x 26,9 2,6 x 2,3 64 0,18
DKRED48X33 48,3 x 33,7 2,6 x 2,6 64 0,18
DKRED48X42 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 64 0,18
DKRED57X33 57,0 x 33,7 2,9 x 2,6 70 0,27
DKRED57X38 57,0 x 38,0 2,9 x 2,6 70 0,27
DKRED57X42 57,0 x 42,4 2,9 x 2,6 70 0,27
DKRED57X44 57,0 x 44,5 2,9 x 2,6 70 0,27
DKRED57X48 57,0 x 48,3 2,9 x 2,6 70 0,27
DKRED60X26 60,3 x 26,9 2,9 x 2,3 76 0,30
DKRED60X33 60,3 x 33,7 2,9 x 2,6 76 0,30
DKRED60X38 60,3 x 38,0 2,9 x 2,6 76 0,30
DKRED60X42 60,3 x 42,4 2,9 x 2,6 76 0,30
DKRED60X48 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 76 0,30
DKRED76X33 76,1 x 33,7 2,9 x 2,6 89 0,40
DKRED76X38 76,1 x 38,0 2,9 x 2,6 89 0,40
DKRED76X42 76,1 x 42,4 2,9 x 2,6 89 0,40
DKRED76X44 76,1 x 44,5 2,9 x 2,6 89 0,40
DKRED76X48 76,1 x 48,3 2,9 x 2,6 89 0,40
DKRED76X57 76,1 x 57,0 2,9 x 2,9 89 0,40
DKRED76X60 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 89 0,40

NAHTLOSE KONZENTRISCHE REDUKTION
EN10253-2 Typ B (DIN 2616-2)

Technische Bedingungen nach EN10253-2 (DIN 2609)
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN17175)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1

WHG535/WUG110

WHG535/WUG120
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Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

L 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DKRED88X33 88,9 x 33,7 3,2 x 2,6 89 0,56
DKRED88X42 88,9 x 42,4 3,2 x 2,6 89 0,56

+ DKRED88X44 88,9 x 44,5 3,2 x 2,6 89 0,56
DKRED88X48 88,9 x 48,3 3,2 x 2,6 89 0,56
DKRED88X57 88,9 x 57,0 3,2 x 2,9 89 0,56
DKRED88X60 88,9 x 60,3 3,2 x 2,9 89 0,56
DKRED88X76 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 89 0,56

DKRED108X44 108,0 x 44,5 3,6 x 2,6 100 0,90
DKRED108X57 108,0 x 57,0 3,6 x 2,9 100 0,90
DKRED108X60 108,0 x 60,3 3,6 x 2,9 100 0,90
DKRED108X76 108,0 x 76,1 3,6 x 2,9 100 0,90
DKRED108X88 108,0 x 88,9 3,6 x 3,2 100 0,90
DKRED114X48 114,3 x 48,3 3,6 x 2,6 102 0,95
DKRED114X57 114,3 x 57,0 3,6 x 2,9 102 0,95
DKRED114X60 114,3 x 60,3 3,6 x 2,9 102 0,95
DKRED114X76 114,3 x 76,1 3,6 x 2,9 102 0,95
DKRED114X88 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 102 0,95
DKRED133X60 133,0 x 60,3 4,0 x 2,9 127 1,50
DKRED133X76 133,0 x 76,1 4,0 x 2,9 127 1,50
DKRED133X88 133,0 x 88,9 4,0 x 3,2 127 1,50

DKRED133X108 133,0 x 108,0 4,0 x 3,6 127 1,50
DKRED133X114 133,0 x 114,3 4,0 x 3,6 127 1,50

+ DKRED139X108 139,7 x 108,0 4,0 x 3,6 127 1,60
DKRED139X60 139,7 x 60,3 4,0 x 2,9 127 1,60
DKRED139X76 139,7 x 76,1 4,0 x 2,9 127 1,60
DKRED139X88 139,7 x 88,9 4,0 x 3,2 127 1,60

DKRED139X114 139,7 x 114,3 4,0 x 3,6 127 1,60
DKRED159X76 159,0 x 76,1 4,5 x 2,9 140 2,30
DKRED159X88 159,0 x 88,9 4,5 x 3,2 140 2,30

DKRED159X108 159,0 x 108,0 4,5 x 3,6 140 2,30
DKRED159X114 159,0 x 114,3 4,5 x 3,6 140 2,30
DKRED159X133 159,0 x 133,0 4,5 x 4,0 140 2,30
DKRED159X139 159,0 x 139,7 4,5 x 4,0 140 2,30
DKRED168X60 168,3 x 60,3 4,5 x 2,9 140 2,50
DKRED168X76 168,3 x 76,1 4,5 x 2,9 140 2,50
DKRED168X88 168,3 x 88,9 4,5 x 3,2 140 2,50

DKRED168X108 168,3 x 108,0 4,5 x 3,6 140 2,50
DKRED168X114 168,3 x 114,3 4,5 x 3,6 140 2,50
DKRED168X133 168,3 x 133,0 4,5 x 4,0 140 2,50
DKRED168X139 168,3 x 139,7 4,5 x 4,0 140 2,50
DKRED219X88 219,1 x 88,9 6,3 x 3,2 152 4,30

DKRED219X108 219,1 x 108,0 6,3 x 3,6 152 4,30
DKRED219X114 219,1 x 114,3 6,3 x 3,6 152 4,30
DKRED219X133 219,1 x 133,0 6,3 x 4,0 152 4,30
DKRED219X139 219,1 x 139,7 6,3 x 4,0 152 4,30
DKRED219X159 219,1 x 159,0 6,3 x 4,5 152 4,30
DKRED219X168 219,1 x 168,3 6,3 x 4,5 152 4,30

+ DKRED267X133 267,0 x 133,0 6,3 x 4,0 178 6,90
DKRED267X159 267,0 x 159,0 6,3 x 4,5 178 6,90

+ DKRED267X219 267,0 x 219,1 6,3 x 6,3 178 6,90
DKRED273X114 273,0 x 114,3 6,3 x 3,6 178 7,10
DKRED273X139 273,0 x 139,7 6,3 x 4,0 178 7,10
DKRED273X168 273,0 x 168,3 6,3 x 4,5 178 7,10
DKRED273X219 273,0 x 219,1 6,3 x 6,3 178 7,10

+ DKRED323X114 323,9 x 114,3 7,1 x 3,6 203 11,00
DKRED323X139 323,9 x 139,7 7,1 x 4,0 203 11,00

+ DKRED323X159 323,9 x 159,0 7,1 x 4,5 203 11,00
DKRED323X168 323,9 x 168,3 7,1 x 4,5 203 11,00
DKRED323X219 323,9 x 219,1 7,1 x 6,3 203 11,00
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NAHTLOSE KONZENTRISCHE REDUKTION
EN10253-2 Typ B (DIN 2616-2); Wandstärke 4mm (Fernwärme Wien)

Technische Bedingungen nach EN10253-2 (DIN 2609)
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN17175)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

L 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

+ DKRED323X267 323,9 x 267,0 7,1 x 6,3 203 11,00
DKRED323X273 323,9 x 273,0 7,1 x 6,3 203 11,00
DKRED355X168 355,6 x 168,3 8,0 x 4,5 330 23,00
DKRED355X219 355,6 x 219,1 8,0 x 6,3 330 23,00
DKRED355X273 355,6 x 273,0 8,0 x 6,3 330 23,00
DKRED355X323 355,6 x 323,9 8,0 x 7,1 330 23,00
DKRED406X219 406,4 x 219,1 8,8 x 6,3 356 33,00
DKRED406X273 406,4 x 273,0 8,8 x 6,3 356 33,00
DKRED406X323 406,4 x 323,9 8,8 x 7,1 356 33,00
DKRED406X355 406,4 x 355,6 8,8 x 8,0 356 33,00

+ DKRED508X219 508,0 x 219,1 11,0 x 6,3 508 68,00
DKRED508X273 508,0 x 273,0 11,0 x 6,3 508 68,00
DKRED508X323 508,0 x 323,9 11,0 x 7,1 508 68,00
DKRED508X355 508,0 x 355,6 11,0 x 8,0 508 68,00
DKRED508X406 508,0 x 406,4 11,0 x 8,8 508 68,00

Matchcode D x D1 
mm

T 
mm

L 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DKRED26X21X4 26,9 x 21,3 4,0 38 0,08
DKRED33X21X4 33,7 x 21,3 4,0 51 0,16
DKRED33X26X4 33,7 x 26,9 4,0 51 0,16
DKRED42X21X4 42,4 x 21,3 4,0 51 0,23
DKRED42X26X4 42,4 x 26,9 4,0 51 0,23
DKRED42X33X4 42,4 x 33,7 4,0 51 0,23
DKRED48X26X4 48,3 x 26,9 4,0 64 0,33
DKRED48X33X4 48,3 x 33,7 4,0 64 0,33
DKRED48X42X4 48,3 x 42,4 4,0 64 0,33
DKRED60X33X4 60,3 x 33,7 4,0 76 0,37
DKRED60X42X4 60,3 x 42,4 4,0 76 0,37
DKRED60X48X4 60,3 x 48,3 4,0 76 0,37
DKRED76X42X4 76,1 x 42,4 4,0 89 0,71
DKRED76X48X4 76,1 x 48,3 4,0 89 0,71
DKRED76X60X4 76,1 x 60,3 4,0 89 0,71
DKRED88X48X4 88,9 x 48,3 4,0 89 0,93
DKRED88X60X4 88,9 x 60,3 4,0 89 0,93
DKRED88X76X4 88,9 x 76,1 4,0 89 0,93
DKRED114X60X4 114,3 x 60,3 4,0 102 1,68
DKRED114X76X4 114,3 x 76,1 4,0 102 1,68
DKRED114X88X4 114,3 x 88,9 4,0 102 1,68
DKRED139X76X4 139,7 x 76,1 4,0 127 1,70
DKRED139X88X4 139,7 x 88,9 4,0 127 1,70

DKRED139X114X4 139,7 x 114,3 4,0 127 1,70

WHG535/WUG110
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NAHTLOSE EXZENTRISCHE REDUKTION
EN10253-2 Typ A (DIN2615-1)

Technische Bedingungen nach EN10253-2 (DIN 2609)
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN17175)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

L 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DERED26X21 26,9 x 21,3 2,3 x 2,0 38 0,07
DERED33X21 33,7 x 21,3 2,6 x 2,0 51 0,11
DERED33X26 33,7 x 26,9 2,6 x 2,3 51 0,11
DERED42X21 42,4 x 21,3 2,6 x 2,0 51 0,15
DERED42X26 42,4 x 26,9 2,6 x 2,3 51 0,15
DERED42X33 42,4 x 33,7 2,6 x 2,6 51 0,15
DERED48X26 48,3 x 26,9 2,6 x 2,3 64 0,18
DERED48X33 48,3 x 33,7 2,6 x 2,6 64 0,18
DERED48X42 48,3 x 42,4 2,6 x 2,6 64 0,18

+ DERED57X38 57,0 x 38,0 2,9 x 2,6 70 0,27
+ DERED57X44 57,0 x 44,5 2,9 x 2,6 70 0,27

DERED60X33 60,3 x 33,7 2,9 x 2,6 76 0,30
DERED60X42 60,3 x 42,4 2,9 x 2,6 76 0,30
DERED60X48 60,3 x 48,3 2,9 x 2,6 76 0,30
DERED76X42 76,1 x 42,4 2,9 x 2,6 89 0,40
DERED76X48 76,1 x 48,3 2,9 x 2,6 89 0,40
DERED76X60 76,1 x 60,3 2,9 x 2,9 89 0,40
DERED88X42 88,9 x 42,4 3,2 x 2,6 89 0,56
DERED88X48 88,9 x 48,3 3,2 x 2,6 89 0,56
DERED88X60 88,9 x 60,3 3,2 x 2,9 89 0,56
DERED88X76 88,9 x 76,1 3,2 x 2,9 89 0,56

+ DERED108X57 108,0 x 57,0 3,6 x 2,9 102 0,90
+ DERED108X76 108,0 x 76,1 3,6 x 2,9 102 0,90
+ DERED108X88 108,0 x 88,9 3,6 x 3,2 102 0,90

DERED114X60 114,3 x 60,3 3,6 x 2,9 102 0,95
DERED114X76 114,3 x 76,1 3,6 x 2,9 102 0,95
DERED114X88 114,3 x 88,9 3,6 x 3,2 102 0,95

+ DERED133X76 133,0 x 76,1 4,0 x 2,9 127 1,50
+ DERED133X88 133,0 x 88,9 4,0 x 3,2 127 1,50

DERED133X108 133,0 x 108,0 4,0 x 3,6 127 1,50
DERED139X76 139,7 x 76,1 4,0 x 2,9 127 1,60
DERED139X88 139,7 x 88,9 4,0 x 3,2 127 1,60

DERED139X114 139,7 x 114,3 4,0 x 3,6 127 1,60
+ DERED159X88 159,0 x 88,9 4,5 x 3,2 140 2,30
+ DERED159X108 159,0 x 108,0 4,5 x 3,6 140 2,30
+ DERED159X133 159,0 x 133,0 4,5 x 4,0 140 2,30

DERED168X88 168,3 x 88,9 4,5 x 3,2 140 2,50
DERED168X114 168,3 x 114,3 4,5 x 3,6 140 2,50
DERED168X139 168,3 x 139,7 4,5 x 4,0 140 2,50
DERED219X114 219,1 x 114,3 6,3 x 3,6 152 4,30
DERED219X139 219,1 x 139,7 6,3 x 4,0 152 4,30
DERED219X168 219,1 x 168,3 6,3 x 4,5 152 4,30
DERED273X139 273,0 x 139,7 6,3 x 4,0 178 7,10
DERED273X168 273,0 x 168,3 6,3 x 4,5 178 7,10
DERED273X219 273,0 x 219,1 6,3 x 6,3 178 7,10
DERED323X168 323,9 x 168,3 7,1 x 4,5 203 11,00
DERED323X219 323,9 x 219,1 7,1 x 6,3 203 11,00
DERED323X273 323,9 x 273,0 7,1 x 6,3 203 11,00
DERED355X219 355,6 x 219,1 8,0 x 6,3 330 23,00
DERED355X273 355,6 x 273,0 8,0 x 6,3 330 23,00
DERED355X323 355,6 x 323,9 8,0 x 7,1 330 23,00
DERED406X273 406,4 x 273,0 8,8 x 6,3 356 33,00

WHG535/WUG140
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SIEDEROHR-BÖDEN
ähnlich EN10253-1 (ähnlich DIN28011)

aus Material S235 (St 37.2)

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

L 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DERED406X323 406,4 x 323,9 8,8 x 7,1 356 33,00
DERED406X355 406,4 x 355,6 8,8 x 8,0 356 33,00

+ DERED508X323 508,0 x 323,9 11,0 x 7,1 508 68,00
+ DERED508X406 508,0 x 406,4 11,0 x 8,8 508 68,00

Matchcode D 
mm

T 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

BD33 33,7 3,0 19 0,05
BD38 38,0 3,0 19 0,06
BD42 42,4 3,0 21 0,07
BD44 44,5 3,0 21 0,07
BD48 48,3 3,0 22 0,09

+ BD51 51,0 3,0 22 0,09
BD57 57,0 3,0 23 0,11
BD60 60,3 3,0 24 0,13
BD63 63,5 3,0 25 0,14
BD70 70,0 3,0 26 0,16
BD76 76,1 3,0 27 0,18

+ BD82 82,5 3,0 29 0,21
BD88 88,9 3,0 30 0,30

BD101 101,6 4,0 36 0,48
BD108 108,0 4,0 37 0,55
BD114 114,3 4,0 38 0,60
BD127 127,0 4,0 40 0,72
BD133 133,0 4,0 42 0,78
BD139 139,7 4,0 43 0,84

+ BD152 152,4 5,0 46 1,09
BD159 159,0 5,0 51 1,31
BD168 168,3 5,0 53 1,45
BD193 193,7 5,0 62 1,86
BD219 219,1 6,0 67 2,93
BD244 244,5 6,0 72 3,45
BD267 267,0 6,0 75 4,28
BD273 273,0 6,0 77 4,35
BD323 323,9 7,0 91 6,90
BD355 355,6 8,0 101 9,70

+ BD368 368,0 8,0 105 10,30
BD406 406,4 8,0 115 12,40

WHG535/WUG150
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NAHTLOSE KAPPEN
EN10253-2 (DIN 2617, DIN 2609), Wandstärke 4mm (Fernwärme Wien)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material P265GH (H II)

NAHTLOSE KAPPEN
EN10253-2 (DIN 2617, DIN 2609)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material P265GH (H II)

Matchcode D 
mm

T 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DKAPPE21 21,3 2,0 25 0,06
DKAPPE26 26,9 2,3 25 0,07
DKAPPE33 33,7 2,6 38 0,11
DKAPPE42 42,4 2,6 38 0,13
DKAPPE48 48,3 2,6 38 0,20
DKAPPE60 60,3 2,9 38 0,28
DKAPPE76 76,1 2,9 38 0,34
DKAPPE88 88,9 3,2 51 0,53

DKAPPE108 108,0 3,6 64 1,00
DKAPPE114 114,3 3,6 64 1,00
DKAPPE133 133,0 4,0 76 1,60
DKAPPE139 139,7 4,0 76 1,70
DKAPPE159 159,0 4,5 89 2,40
DKAPPE168 168,3 4,5 89 2,65
DKAPPE219 219,1 6,3 102 5,55
DKAPPE273 273,0 6,3 127 8,80
DKAPPE323 323,9 7,1 152 14,00
DKAPPE355 355,6 8,0 165 16,50
DKAPPE406 406,4 8,8 178 18,20
DKAPPE508 508,0 11,0 229 38,00

Matchcode D 
mm

T 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

DKAPPE21X4 21,3 4,0 25 0,13
DKAPPE26X4 26,9 4,0 25 0,14
DKAPPE33X4 33,7 4,0 38 0,15
DKAPPE42X4 42,4 4,0 38 0,16
DKAPPE48X4 48,3 4,0 38 0,22
DKAPPE60X4 60,3 4,0 38 0,30
DKAPPE76X4 76,1 4,0 38 0,34
DKAPPE88X4 88,9 4,0 51 0,70
DKAPPE114X4 114,3 4,0 64 1,50

WHG535/WUG160

WHG535/WUG110
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2.
3

NAHTLOSE EINSCHWEISSBOGEN
DIN 2619

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN 17175), glattendig

NAHTLOSE SATTELSTUTZEN
DIN 2618 - kurze Ausführung

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material P235GHTC1 (St 35.8-I; DIN 17175), glattendig

Matchcode d1 
mm

d2 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

+ DSATSTK21 21,3 21,3 30 0,03
DSATSTK26 26,9 26,9 30 0,06
DSATSTK33 33,7 33,7 30 0,09

+ DSATSTK42 42,4 42,4 35 0,13
DSATSTK48 48,3 48,3 40 0,21
DSATSTK60 60,3 60,3 45 0,27
DSATSTK76 76,1 76,1 50 0,45
DSATSTK88 88,9 88,9 60 0,70

DSATSTK108 108,0 108,0 65 1,10
DSATSTK114 114,3 114,3 65 1,20
DSATSTK133 133,0 133,0 85 2,00
DSATSTK139 139,7 139,7 85 2,10
DSATSTK159 159,0 159,0 100 2,70
DSATSTK168 168,3 168,3 100 2,90
DSATSTK219 219,1 219,1 135 6,40
DSATSTK273 273,0 273,0 150 9,80
DSATSTK323 323,9 323,9 175 17,20

+ DSATSTK355 355,6 355,6 200 21,20
+ DSATSTK406 406,4 406,4 200 23,00
+ DSATSTK508 508,0 508,0 250 58,00

Matchcode d1 
mm

d2 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

+ DEBOG21 21,3 21,3 35 0,04
DEBOG26 26,9 26,9 40 0,06
DEBOG33 33,7 33,7 50 0,10
DEBOG42 42,4 42,4 60 0,23
DEBOG48 48,3 48,3 65 0,29
DEBOG60 60,3 60,3 75 0,39
DEBOG76 76,1 76,1 100 0,67
DEBOG88 88,9 88,9 110 1,00

+ DEBOG108 108,0 108,0 130 1,60
DEBOG114 114,3 114,3 135 1,95

+ DEBOG133 133,0 133,0 155 2,35
+ DEBOG139 139,7 139,7 165 3,25
+ DEBOG159 159,0 159,0 180 4,00

DEBOG168 168,3 168,3 195 5,30
DEBOG219 219,1 219,1 265 6,30
DEBOG273 273,0 273,0 300 16,00

+ DEBOG323 323,9 323,9 360 25,00
+ DEBOG355 355,6 355,6 345 34,00
+ DEBOG406 406,4 406,4 390 48,00
+ DEBOG508 508,0 508,0 490 94,00

WHG535/WUG180

WHG535/WUG190
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NAHTLOSE T-STÜCKE - egal
nach ANSI B 16.9 - standard (STD)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

NAHTLOSE T-STÜCKE - reduziert
nach ANSI B 16.9 - standard (STD)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

Matchcode D 
mm

T 
mm

F 
mm

F 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AT26 26,7 2,9 29 29 0,20
AT33 33,4 3,4 38 38 0,29
AT42 42,4 3,6 48 48 0,53
AT48 48,3 3,7 57 57 0,77
AT60 60,3 3,9 64 64 1,88
AT76 73,0 5,2 76 76 2,69
AT88 88,9 5,5 86 86 3,82

AT114 114,3 6,0 105 105 6,00
AT139 141,3 6,6 124 124 9,94
AT168 168,3 7,1 143 143 16,48
AT219 219,1 8,2 178 178 33,00
AT273 273,0 9,3 216 216 49,35
AT323 323,9 9,5 254 254 65,00

+ AT355 355,6 9,5 280 280 93,00
+ AT406 406,4 9,5 305 305 115,00

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

F 
mm

G 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AT33X26 33,4 x 26,7 3,4 x 2,9 38 38 0,35
AT42X26 42,4 x 26,7 3,6 x 2,9 48 48 0,60
AT42X33 42,4 x 33,4 3,6 x 3,4 48 48 0,60
AT48X33 48,3 x 33,4 3,7 x 3,4 57 57 0,73
AT48X42 48,3 x 42,4 3,7 x 3,6 57 57 0,80
AT60X33 60,3 x 33,4 3,9 x 3,4 64 51 1,31
AT60X42 60,3 x 42,4 3,9 x 3,6 64 57 1,46
AT60X48 60,3 x 48,3 3,9 x 3,7 64 60 1,50
AT76X42 73,0 x 42,4 5,2 x 3,6 76 64 1,99
AT76X48 73,0 x 48,3 5,2 x 3,7 76 67 2,04
AT76X60 73,0 x 60,3 5,2 x 3,9 76 70 2,08

+ AT88X48 88,9 x 48,3 5,5 x 3,7 86 73 2,88
AT88X60 88,9 x 60,3 5,5 x 3,9 86 76 2,90
AT88X76 88,9 x 73,0 5,5 x 5,2 86 83 3,00

AT114X60 114,3 x 60,3 6,0 x 3,9 105 89 4,99
AT114X76 114,3 x 73,0 6,0 x 5,2 105 95 5,13
AT114X88 114,3 x 88,9 6,0 x 5,5 105 98 5,18
AT139X76 141,3 x 73,0 6,6 x 5,2 124 108 7,90
AT139X88 141,3 x 88,9 6,6 x 5,5 124 111 7,99

AT139X114 141,3 x 114,3 6,6 x 6,0 124 117 8,22
AT168X88 168,3 x 88,9 7,1 x 5,5 143 143 16,00

AT168X114 168,3 x 114,3 7,1 x 6,0 143 143 16,00
AT168X139 168,3 x 141,3 7,1 x 6,6 143 143 16,00
AT219X114 219,1 x 114,3 8,2 x 6,0 178 178 28,00

WHG544/WUG100

WHG544/WUG100
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3

NAHTLOSE T-STÜCKE - egal
nach ANSI B 16.9 - Extra Strong (XS)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

F 
mm

G 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AT219X139 219,1 x 141,3 8,2 x 6,6 178 178 28,00
AT219X168 219,1 x 168,3 8,2 x 7,1 178 178 28,00
AT273X139 273,0 x 141,0 9,3 x 6,6 216 216 41,00
AT273X168 273,0 x 168,3 9,3 x 7,1 216 216 41,00
AT273X219 273,0 x 219,1 9,3 x 8,2 216 216 41,00
AT323X168 323,9 x 168,3 9,5 x 7,1 254 219 63,00
AT323X219 323,9 x 219,1 9,5 x 8,2 254 229 63,00
AT323X273 323,9 x 273,0 9,5 x 9,3 254 241 63,00

+ AT355X219 355,6 x 219,1 9,5 x 8,2 280 248 107,00
+ AT355X273 355,6 x 273,0 9,5 x 9,3 280 257 107,00
+ AT355X323 355,6 x 323,9 9,5 x 9,5 280 270 111,00
+ AT406X219 406,4 x 219,1 9,5 x 8,2 305 273 116,00
+ AT406X273 406,4 x 273,0 9,5 x 9,3 305 283 116,00
+ AT406X323 406,4 x 323,9 9,5 x 9,5 305 295 119,00
+ AT406X355 406,4 x 355,6 9,5 x 9,5 305 305 119,00

Matchcode D 
mm

T 
mm

F 
mm

F 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AT21XS 21,3 3,7 25 25 0,14
AT26XS 26,7 3,9 29 29 0,27
AT33XS 33,4 4,6 38 38 0,35
AT42XS 42,4 4,9 48 48 0,65
AT48XS 48,3 5,1 57 57 0,96
AT60XS 60,3 5,5 64 64 1,90
AT76XS 73,0 7,0 76 76 3,07
AT88XS 88,9 7,6 86 86 4,50
AT114XS 114,3 8,6 105 105 8,44
AT139XS 141,3 9,5 124 124 12,94
AT168XS 168,3 11,0 143 143 19,30
AT219XS 219,1 12,7 178 178 167,52

WHG544/WUG120



2.3...Formstücke
Seite: 14

Schreib- und Druckfehler vorbehalten  / gültig ab Jänner 2019
+ = Beschaffungsartikel

NAHTLOSE KONZENTRISCHE REDUKTION
nach ANSI B 16.9 - standard (STD)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

Länge 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AKRED26X21 26,7 x 21,3 2,9 x 2,8 38 0,07
AKRED33X21 33,4 x 21,3 3,4 x 2,8 51 0,13
AKRED33X26 33,4 x 26,7 3,4 x 2,9 51 0,13
AKRED42X21 42,2 x 21,3 3,6 x 2,8 51 0,17
AKRED42X26 42,2 x 26,7 3,6 x 2,9 51 0,17
AKRED42X33 42,2 x 33,4 3,6 x 3,4 51 0,17
AKRED48X26 48,3 x 26,7 3,7 x 2,9 64 0,26
AKRED48X33 48,3 x 33,4 3,7 x 3,4 64 0,26
AKRED48X42 48,3 x 42,2 3,7 x 3,6 64 0,26
AKRED60X33 60,3 x 33,4 3,9 x 3,4 76 0,41
AKRED60X42 60,3 x 42,2 3,9 x 3,6 76 0,41
AKRED60X48 60,3 x 48,3 3,9 x 3,7 76 0,41
AKRED76X42 73,0 x 42,2 5,2 x 3,6 89 0,77
AKRED76X48 73,0 x 48,3 5,2 x 3,7 89 0,77
AKRED76X60 73,0 x 60,3 5,2 x 3,9 89 0,77
AKRED88X48 88,9 x 48,3 5,5 x 3,7 89 1,00
AKRED88X60 88,9 x 60,3 5,5 x 3,9 89 1,00
AKRED88X76 88,9 x 73,0 5,5 x 5,2 89 1,00
AKRED114X60 114,3 x 60,3 6,0 x 3,9 102 1,60

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

F 
mm

G 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AT26X21XS 26,7 x 21,3 3,9 x 3,7 29 29 0,16
AT33X21XS 33,4 x 21,3 4,6 x 3,7 38 38 0,29
AT33X26XS 33,4 x 26,7 4,6 x 3,9 38 38 0,29
AT42X33XS 42,2 x 33,4 4,9 x 4,6 48 48 0,60
AT48X33XS 48,3 x 33,4 5,1 x 4,6 57 57 0,96
AT48X21XS 48,3 x 21,3 5,1 x 3,7 57 57 0,73

+ AT48X26XS 48,3 x 26,7 5,1 x 3,9 57 57 0,73
+ AT48X42XS 48,3 x 42,2 5,1 x 4,9 57 57 0,99

AT60X42XS 60,3 x 42,2 5,5 x 4,9 64 57 2,05
AT60X48XS 60,3 x 48,3 5,5 x 5,1 64 60 2,05

+ AT76X60XS 73,0 x 60,3 7,0 x 5,5 76 70 3,37
AT88X60XS 88,9 x 60,3 7,6 x 5,5 86 76 4,25
AT88X33XS 88,9 x 33,4 7,6 x 4,6 86 38 3,30

+ AT88X76XS 88,9 x 73,0 7,6 x 7,0 86 83 4,25
AT114X76XS 114,3 x 73,0 8,6 x 7,0 105 95 7,50
AT114X88XS 114,3 x 88,9 8,6 x 7,6 105 98 7,50
AT60X33XS 141,3 x 33,4 9,5 x 4,6 64 51 2,05

AT139X114XS 141,3 x 114,3 9,5 x 8,6 124 117 12,10
AT168X114XS 168,3 x 114,3 11,0 x 8,6 143 130 18,00
AT168X139XS 168,3 x 141,3 11,0 x 9,5 143 137 18,00

+ AT219X139XS 219,1 x 141,3 12,7 x 9,5 178 162 34,00
AT219X114XS 219,1 x 114,3 12,7 x 8,6 178 156 32,00
AT219X168XS 219,1 x 168,3 12,7 x 11,0 178 168 34,00

NAHTLOSE T-STÜCKE - reduziert
nach ANSI B 16.9 - Extra Strong (XS)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

WHG544/WUG120

WHG544/WUG140
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Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

Länge 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AKRED114X76 114,3 x 73,0 6,0 x 5,2 102 1,60
AKRED114X88 114,3 x 88,9 6,0 x 5,5 102 1,60
AKRED139X76 141,3 x 73,0 6,5 x 5,2 127 2,80
AKRED139X88 141,3 x 88,9 6,5 x 5,5 127 2,80

AKRED139X114 141,3 x 114,3 6,5 x 6,0 127 2,80
AKRED168X88 168,3 x 88,9 7,1 x 5,5 140 3,90

AKRED168X114 168,3 x 114,3 7,1 x 6,0 140 3,90

AKRED168X139 168,3 x 141,3 7,1 x 6,5 140 3,90

AKRED219X114 219,1 x 114,3 8,2 x 6,0 152 6,50
AKRED219X139 219,1 x 141,3 8,2 x 6,5 152 6,50
AKRED219X168 219,1 x 168,3 8,2 x 7,1 152 6,50

+ AKRED273X139 273,0 x 141,3 9,3 x 6,5 178 10,70
AKRED273X168 273,0 x 168,3 9,3 x 7,1 178 10,70

+ AKRED273X219 273,0 x 219,1 9,3 x 8,2 178 10,70
AKRED323X168 323,9 x 168,3 9,5 x 7,1 203 15,00
AKRED323X219 323,9 x 219,1 9,5 x 8,2 203 15,00
AKRED323X273 323,9 x 273,0 9,5 x 9,3 203 15,00

+ AKRED355X219 355,6 x 219,1 9,5 x 8,2 330 26,90
+ AKRED355X273 355,6 x 273,0 9,5 x 9,3 330 26,90
+ AKRED355X323 355,6 x 323,9 9,5 x 9,5 330 26,90

AKRED406X273 406,4 x 273,0 9,5 x 9,3 356 33,00
+ AKRED406X323 406,4 x 323,9 9,5 x 9,5 356 33,00
+ AKRED406X355 406,4 x 355,6 9,5 x 9,5 356 33,00

NAHTLOSE KONZENTRISCHE REDUKTION
nach ANSI B 16.9 - Extra Strong (XS)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

Länge 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AKRED33X21XS 33,4 x 21,3 4,6 x 3,7 51 0,16
AKRED33X26XS 33,4 x 26,7 4,6 x 3,9 51 0,16
AKRED42X21XS 42,2 x 21,3 4,9 x 3,7 51 0,23
AKRED42X26XS 42,2 x 26,7 4,9 x 3,9 51 0,23
AKRED42X33XS 42,2 x 33,4 4,9 x 4,6 51 0,23
AKRED48X26XS 48,3 x 26,9 5,1 x 3,9 64 0,35
AKRED48X33XS 48,3 x 33,4 5,1 x 4,6 64 0,35
AKRED48X42XS 48,3 x 42,2 5,1 x 4,9 64 0,35
AKRED60X33XS 60,3 x 33,4 5,5 x 4,6 76 0,57
AKRED60X42XS 60,3 x 42,2 5,5 x 4,9 76 0,57
AKRED60X48XS 60,3 x 48,3 5,5 x 5,1 76 0,57

+ AKRED76X42XS 73,0 x 42,2 7,0 x 4,9 89 0,77
AKRED76X48XS 73,0 x 48,3 7,0 x 5,1 89 1,01
AKRED76X60XS 73,0 x 60,3 7,0 x 5,5 89 1,01

+ AKRED88X48XS 88,9 x 48,3 7,6 x 5,1 89 1,36
AKRED88X60XS 88,9 x 60,3 7,6 x 5,5 89 1,36
AKRED88X76XS 88,9 x 73,0 7,6 x 7,0 89 1,36
AKRED114X60XS 114,3 x 60,3 8,6 x 5,5 102 2,27

+ AKRED114X76XS 114,3 x 73,0 8,6 x 7,0 102 2,27
AKRED114X88XS 114,3 x 88,9 8,6 x 7,6 102 2,27
AKRED139X88XS 141,3 x 88,9 9,5 x 7,6 127 3,93

AKRED139X114XS 141,3 x 114,3 9,5 x 8,6 127 3,93
+ AKRED168X88XS 168,3 x 88,9 11,0 x 7,6 140 5,95

AKRED168X114XS 168,3 x 114,3 11,0 x 8,6 140 5,95
AKRED168X139XS 168,3 x 141,3 11,0 x 9,5 140 5,95

WHG544/WUG160
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NAHTLOSE KAPPEN
nach ANSI B 16.9 - standard (STD)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

Matchcode D x D1 
mm

T x T1 
mm

Länge 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

+ AKRED219X114XS 219,1 x 114,3 12,7 x 8,6 152 9,86
AKRED219X139XS 219,1 x 141,3 12,7 x 9,5 152 9,86
AKRED219X168XS 219,1 x 168,3 12,7 x 11,0 152 9,86

Matchcode D 
mm

T 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AKAPPE21 21,3 2,8 25 0,03
AKAPPE26 26,7 2,9 25 0,06
AKAPPE33 33,4 3,4 38 0,10
AKAPPE42 42,2 3,6 38 0,20
AKAPPE48 48,3 3,7 38 0,20
AKAPPE60 60,3 3,9 44 0,30
AKAPPE76 73,0 5,2 51 0,50
AKAPPE88 88,9 5,5 64 0,70

AKAPPE114 114,3 6,0 76 1,60
AKAPPE139 141,4 6,6 89 2,30
AKAPPE168 168,3 7,1 102 3,60
AKAPPE219 219,1 8,2 127 5,50

+ AKAPPE323 323,9 9,5 178 14,00
AKAPPE273 273,1 9,3 152 10,00

+ AKAPPE355 355,0 9,5 191 17,00
AKAPPE406 406,0 9,5 203 30,00

+ AKAPPE457 457,2 9,5 229 29,00
+ AKAPPE508 508,0 9,5 229 36,00
+ AKAPPE609 609,6 9,5 267 52,00

NAHTLOSE KAPPEN
nach ANSI B 16.9 - Extra Strong (XS)

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 234 WPB

Matchcode D 
mm

T 
mm

Bauhöhe 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AKAPPE33XS 33,4 4,6 38 0,14
AKAPPE42XS 42,2 4,9 38 0,18
AKAPPE48XS 48,3 5,1 38 0,25
AKAPPE60XS 60,3 5,5 44 0,35
AKAPPE76XS 73,0 7,0 51 0,50
AKAPPE88XS 88,9 7,6 64 0,85
AKAPPE114XS 114,3 8,6 76 1,60
AKAPPE139XS 141,3 9,5 89 2,60
AKAPPE168XS 168,3 11,0 102 4,50
AKAPPE219XS 219,1 12,7 127 7,40

WHG544/WUG200

WHG544/WUG220
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WELDOLET
nach ANSI B 16.9 

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 105

Matchcode Abzweiggr.Zoll Grundrohr 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AWELD1/2X21STD 1/2 21,3 0,08
AWELD1/2X26STD 1/2 26,9 0,08
AWELD1/2X33STD 1/2 33,7 0,08
AWELD1/2X42STD 1/2 48,3-42,4 0,08
AWELD1/2X60STD 1/2 73,0-60,3 0,08
AWELD1/2X88STD 1/2 219,1-88,9 0,08

AWELD1/2X273STD 1/2 914,4-273 0,08
AWELD3/4X26STD 3/4 26,9 0,08
AWELD3/4X33STD 3/4 33,7 0,11
AWELD3/4X42STD 3/4 48,3-42,4 0,11
AWELD3/4X60STD 3/4 73,0-60,3 0,11
AWELD3/4X88STD 3/4 141,3-88,9 0,11

AWELD3/4X168STD 3/4 323,9-168,3 0,11
AWELD3/4X355STD 3/4 914,4-355,5 0,11

AWELD1X33STD 1 33,7 0,23
AWELD1X42STD 1 42,4 0,23
AWELD1X48STD 1 48,3 0,23
AWELD1X60STD 1 60,3 0,23
AWELD1X76STD 1 73 0,23
AWELD1X88STD 1 101,6-88,8 0,23

AWELD1X114STD 1 141,3-114,3 0,23
AWELD1X168STD 1 219,1-168,3 0,23
AWELD1X323STD 1 914,4-323,9 0,23
AWELD5/4X60STD 1 1/4 60,3 0,36
AWELD5/4X88STD 1 1/4 101,6-88,9 0,36

AWELD5/4X114STD 1 1/4 141,3-114,3 0,36
AWELD5/4X168STD 1 1/4 219,1-168,3 0,36
AWELD6/4X48STD 1 1/2 48,3 0,45
AWELD6/4X60STD 1 1/2 60,3 0,45
AWELD6/4X76STD 1 1/2 76,1 0,45
AWELD6/4X88STD 1 1/2 88,9 0,45

AWELD6/4X114STD 1 1/2 101,6-114,3 0,45
AWELD6/4X139STD 1 1/2 141,3-168,3 0,45
AWELD6/4X219STD 1 1/2 273-219,1 0,45
AWELD6/4X323STD 1 1/2 323,9 0,45
AWELD6/4X355STD 1 1/2 609,6-355,5 0,45

AWELD2X60STD 2 60,3 0,79
AWELD2X76STD 2 73 0,79
AWELD2X88STD 2 88,9 0,79

AWELD2X114STD 2 114,3 0,79
AWELD2X139STD 2 141,3 0,79
AWELD2X168STD 2 168,3 0,79
AWELD2X219STD 2 273-219,1 0,79
AWELD2X323STD 2 457,2-323,9 0,79
AWELD2X508STD 2 914,4-508 0,79

AWELD21/2X76STD 2 1/2 73 0,79
AWELD21/2X88STD 2 1/2 88,9 1,13

AWELD21/2X114STD 2 1/2 114,3 1,13
AWELD21/2X139STD 2 1/2 141,3 1,13
AWELD21/2X168STD 2 1/2 168,3 1,13
AWELD21/2X219STD 2 1/2 219,1 1,13

WHG544/WUG240
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Matchcode Abzweiggr.Zoll Grundrohr 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

AWELD21/2X273STD 2 1/2 323,9-273 1,13
AWELD21/2X355STD 2 1/2 457,2-355,6 1,13

AWELD3X88STD 3 88,9 1,81
AWELD3X114STD 3 114,3 1,81
AWELD3X139STD 3 141,3 1,81
AWELD3X168STD 3 168,3 1,81
AWELD3X219STD 3 219,1 1,81
AWELD3X273STD 3 273 1,81
AWELD3X323STD 3 355,6-323,9 1,81
AWELD3X406STD 3 508-406,4 1,81
AWELD4X114STD 4 114,3 2,86
AWELD4X139STD 4 141,3 2,86
AWELD4X168STD 4 168,3 2,86
AWELD4X219STD 4 219,1 2,86
AWELD4X273STD 4 273 2,86
AWELD4X323STD 4 355,6-323,9 2,86
AWELD4X406STD 4 508-406,4 2,86
AWELD4X609STD 4 914,4-609,6 2,86
AWELD5X168STD 5 168,3 4,65
AWELD5X219STD 5 219,1 4,65
AWELD5X273STD 5 273 4,65
AWELD5X323STD 5 323,9 4,65
AWELD5X355STD 5 355,6 4,65
AWELD5X508STD 5 508 4,65
AWELD6X168STD 6 168,3 6,40
AWELD6X219STD 6 219,1 6,40
AWELD6X273STD 6 273 6,40
AWELD6X323STD 6 323,9 6,40
AWELD6X355STD 6 355,6 6,40
AWELD6X406STD 6 406,4 6,40
AWELD6X457STD 6 457,2 6,40
AWELD6X508STD 6 508 6,40
AWELD8X219STD 8 219,1 11,80
AWELD8X273STD 8 323,9-273 11,80
AWELD8X355STD 8 355,6 11,80
AWELD8X406STD 8 406,4 11,80
AWELD8X609STD 8 609,6 11,80
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2.
3

THREDOLET
nach ANSI B 16.9 

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 105

Matchcode Abzweiggr.Zoll Grundrohr 
mm

Gewicht 
kg/Stk.

ATHRED1X60 3000 1 60,3 0,80
ATHRED1X323 3000 1 323,9 0,80
ATHRED2X60 3000 2 60,3 0,80
ATHRED2X88 3000 2 88,9 0,80

ATHRED2X114 3000 2 114,3 0,80
ATHRED2X168 3000 2 168,3 0,80
ATHRED2X219 3000 2 273-219,1 0,80
ATHRED2X323 3000 2 457,2-323,9 0,80
ATHRED3X114 3000 3 114,3 1,97
ATHRED3X168 3000 3 168,3 1,97
ATHRED3X219 3000 3 219,1 1,97
ATHRED3X273 3000 3 273 1,97
ATHRED3X323 3000 3 355,6-323,9 1,97
ATHRED3X406 3000 3 508,0-406,4 1,97
ATHRED4X406 3000 4 508,0-406,4 3,21

STOPFEN ZU THREDOLET 3000 LB
nach ANSI B 16.9 

Abnahmeprüfzeugnis EN 10204 - 3.1
aus Material ASTM A 105

Matchcode Gewicht 
kg/Stk.

ASTOPF1/2 3000 0,09
ASTOPF1 3000 1,02
ASTOPF2 3000 1,02
ASTOPF3 3000 2,66

+ ASTOPF4 3000 6,00

WHG544/WUG280

WHG544/WUG300




